ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /UBND
	Sơn Tây Thượng, ngày        tháng 10 năm 2025

	V/v trả lời các kiến nghị của

cử tri tại Báo cáo số 02/BC-MTTQ-BTT ngày 14/10/2025 của Ban Thường trực UBMTTQVN xã

Kính gửi: Các phòng: Kinh tế, Văn hoá – Xã hội, Văn phòng HĐND&UBND xã.
Trên cơ sở Báo cáo số 02/BC-MTTQ-BTT ngày 14/10/2025 của Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Sơn Tây Thượng về tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 của HĐND xã (có báo cáo đính kèm); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
1. Phòng Kinh tế trả lời kiến nghị tại Mục I, II, III, IV, V, VI Báo cáo số 02/BC-MTTQ-BTT ngày 14/10/2025 của Ban Thường trực UBMTTQVN xã.
2. Phòng Văn hoá – Xã hội trả lời kiến nghị tại điểm 2, 3 Mục VII Báo cáo số 02/BC-MTTQ-BTT ngày 14/10/2025 của Ban Thường trực UBMTTQVN xã.

3. Văn phòng HĐND&UBND xã trả lời kiến nghị tại điểm 1 Mục VII Báo cáo số 02/BC-MTTQ-BTT ngày 14/10/2025 của Ban Thường trực UBMTTQVN xã.

Đề nghị các phòng chuyên môn theo chức năng, nhiệm vụ được giao trả lời những kiến nghị của cử tri tại Báo cáo nêu trên và báo cáo kết quả gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND&UBND xã) trước ngày 24/10/2025.
Giao Văn phòng HĐND&UBND xã tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo kết quả gửi UBMTTQVN xã đúng thời gian quy định.
Đề nghị Thủ trưởng các phòng chuyên môn triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ (báo cáo);

- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;
- C, PCVP;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

	Phạm Hồng Khuyến